



INFORMACJA NR 4 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „DOSTAWA APARATU DO ZNIECZULEŃ PRZYSTOSOWANEGO DO PRACY W ŚRODOWISKU MR - POWTÓRKA”,

Pytanie nr 1 - SWZ – rozdział IV pkt 7.6, wzór umowy §7 ust. 2.2

Prosimy o modyfikację niniejszego zapisu poprzez uwzględnienie istotności awarii prowadzących do wymiany aparatury zgodnie z poniższym wzorem:

„wymiany aparatury medycznej na nową w przypadku 3 istotnych awarii w okresie jednego roku trwania gwarancji powodujących jej wyłączenie z eksploatacji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający ujednotacza zapisy z SWZ Rozdział IV pkt 7 i zapisy §7 ust. 2 Załącznika nr 2 – umowa wzór w następujący sposób tj.:

Było:

„ 2. Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązuje się w ramach wynagrodzenia umownego do:

- 1) w przypadku konieczności dostarczenia przedmiotu umowy do serwisu, Zamawiający może przesłać je niezwłocznie za pośrednictwem poczty kurierskiej na koszt Wykonawcy,
- 2) wymiany przedmiotu umowy na nowy w przypadku 3 awarii powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej,
- 3) przekazania Zamawiającemu, po każdej planowej czynności serwisowej oraz każdej naprawie, raportu serwisowego zawierającego opis wykonanych czynności serwisowych lub opis wykonanej naprawy z określeniem zużytych do naprawy części oraz określeniem czasu trwania naprawy serwisowej lub czynności serwisowej. „

Jest:

„2. Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązuje się w ramach wynagrodzenia umownego do:

- 1) bezpłatnej gwarancyjnej, planowej technicznej obsługi serwisowej wykonywania przeglądów zgodnie z zaleceniami producenta, jednak nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy,
- 2) przystąpienia do usunięcia awarii w terminie do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godz. 8⁰⁰ - 15⁰⁰) od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. Za przystąpienie do usunięcia awarii Zamawiający uzna działanie Wykonawcy, które mu doprowadzić do usunięcia usterki lub rozpoczęcia diagnozy uszkodzenia w drodze telefonicznego wywiadu technicznego, serwisu zdalnego lub wizyty osobistej pracownika działu serwisu Wykonawcy,



- 3) naprawy wyrobu medycznego w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii,
- 4) w przypadku konieczności importu części zamiennych lub konieczności naprawy wyrobu medycznego poza granicami kraju, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy wyrobu medycznego do 14 dni roboczych,
- 5) w przypadku konieczności dostarczenia wyrobu medycznego do serwisu, Zamawiający może przesłać je niezwłocznie za pośrednictwem poczty kurierskiej na koszt Wykonawcy,
- 6) wymiany wyrobu medycznego na nowy w przypadku 3 awarii powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej,
- 7) przekazania Zamawiającemu, po każdej planowej czynności serwisowej oraz każdej naprawie, raportu serwisowego zawierającego opis wykonanych czynności serwisowych lub opis wykonanej naprawy z określeniem zużytych do naprawy części oraz określeniem czasu trwania naprawy serwisowej lub czynności serwisowej. „

Skorygowany Załącznik nr 2 – umowa wzór w załączeniu.

Pytanie nr 2 - SIWZ – rozdział IV pkt 7.6 oraz zał. wzór umowy §7 ust. 2.2

Prosimy o modyfikację niniejszego zapisu poprzez uwzględnienie, iż trzykrotna awaryjność tego samego podzespołu nakłada na Wykonawców konieczność wymiany aparatury na nową zgodnie z poniższym wzorem:

„wymiany aparatury medycznej na nową w przypadku 3 awarii tego samego podzespołu w okresie jednego roku trwania gwarancji powodujących jej wyłączenie z eksploatacji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej.”

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian. Zamawiający ujednolica zapisy z SWZ Rozdział IV pkt 7 i zapisy §7 ust. 2 Załącznika nr 2 – umowa wzór w następujący sposób tj.:

Było:

„ 2. Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązuje się w ramach wynagrodzenia umownego do:

- 4) w przypadku konieczności dostarczenia przedmiotu umowy do serwisu, Zamawiający może przesłać je niezwłocznie za pośrednictwem poczty kurierskiej na koszt Wykonawcy,
- 5) wymiany przedmiotu umowy na nowy w przypadku 3 awarii powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej,
- 6) przekazania Zamawiającemu, po każdej planowej czynności serwisowej oraz każdej naprawie, raportu serwisowego zawierającego opis wykonanych czynności serwisowych lub opis wykonanej naprawy z określeniem zużytych do naprawy części oraz określeniem czasu trwania naprawy serwisowej lub czynności serwisowej. „

Jest:

„2. Wykonawca w okresie gwarancji zobowiązuje się w ramach wynagrodzenia umownego do:

- 8) bezpłatnej gwarancyjnej, planowej technicznej obsługi serwisowej wykonywania przeglądów zgodnie z zaleceniami producenta, jednak nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy,
- 9) przystąpienia do usunięcia awarii w terminie do 48 godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku w godz. 8⁰⁰ - 15⁰⁰) od momentu zgłoszenia awarii przez Zamawiającego. Za przystąpienie do usunięcia awarii Zamawiający uzna działanie Wykonawcy, które ma doprowadzić do



- usunięcia usterki lub rozpoczęcia diagnozy uszkodzenia w drodze telefonicznego wywiadu technicznego, serwisu zdalnego lub wizyty osobistej pracownika działu serwisu Wykonawcy,
- 10) naprawy wyrobu medycznego w terminie nie dłuższym niż 7 dni roboczych od daty zgłoszenia awarii,
 - 11) w przypadku konieczności importu części zamiennych lub konieczności naprawy wyrobu medycznego poza granicami kraju, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy wyrobu medycznego do 14 dni roboczych,
 - 12) w przypadku konieczności dostarczenia wyrobu medycznego do serwisu, Zamawiający może przesać je niezwłocznie za pośrednictwem poczty kurierskiej na koszt Wykonawcy,
 - 13) wymiany wyrobu medycznego na nowy w przypadku 3 awarii powodujących jego wyłączenie z eksploatacji w okresie jednego roku trwania gwarancji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej,
 - 14) przekazania Zamawiającemu, po każdej planowej czynności serwisowej oraz każdej naprawie, raportu serwisowego zawierającego opis wykonanych czynności serwisowych lub opis wykonanej naprawy z określeniem zużytych do naprawy części oraz określeniem czasu trwania naprawy serwisowej lub czynności serwisowej. „

Skorygowany Załącznik nr 2 – umowa wzór w załączeniu.

Pytanie nr 3 - Załącznik nr 5 do SWZ, Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych, Przedmiot zamówienia – Aparat do znieczuleń - 1 szt. - Dotyczy Pkt 31

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparatu do znieczulenia z napędem pneumatycznym?

Odpowiedź: *Zamawiający wyjaśnia, że w pkt 31 dopuszcza zaoferowanie aparatu z napędem pneumatycznym. Zamawiający w przypadku zaoferowania aparatu z napędem pneumatycznym przyzna takiemu Wykonawcy 0 pkt.*

Pytanie nr 4 - Załącznik nr 5 do SWZ, Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych, Przedmiot zamówienia – Aparat do znieczuleń - 1 szt. - Dotyczy Pkt 31

Prosimy Zamawiającego o wskazanie klinicznego uzasadnienia przydzielenia znaczącej bonifikaty punktowej w postaci 30 pkt za zaoferowanie aparatu do znieczulenia wyposażonego w napęd elektryczny. Alternatywne rozwiązanie – napęd pneumatyczny nie posiada mechanicznych elementów, takich jak tłok, czy silnik elektryczny, w związku z czym jest bardziej ekonomiczny przy procedurach serwisowych.

Odpowiedź: *Zamawiającego wyjaśnia, że aparat pracujący w specyficznych warunkach (Pracownia MR) jest wyposażony w zapasowy akumulator, gwarantujący utrzymanie wentylacji nawet w przypadku spadku ciśnienia/awarii instalacji dostarczającej gaz napędowy. W przypadku takiej awarii aparat z napędem pneumatycznym przestaje funkcjonować, a specyficzne warunki nie pozwalają na zastosowanie innego urządzenia. Awaria w zakresie gazu napędowego (spadek ciśnienia) jest bardziej prawdopodobna od jednoczesnej awarii instalacji elektrycznej (posiadającej wielostopniowe zabezpieczenia) i równocześnie awarii akumulatora aparatu.*

Pytanie nr 5 - Załącznik nr 5 do SWZ, Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych, Przedmiot zamówienia – Aparat do znieczuleń - 1 szt. - Dotyczy Pkt 68

Pytanie nr 5. W związku z faktem, że pkt 68 zawarty jest w rozdziale dotyczącym wymogów dla oferowanego aparatu do znieczulenia, prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że opisana w tym punkcie funkcjonalność „Dowolne konfigurowanie kolejności wyświetlanych krzywych na ekranie monitora.” dotyczy monitora aparatu do znieczulenia.

Odpowiedź: *Zamawiający potwierdza powyższe.*



Pytanie nr 6 - SWZ – rozdział IV pkt 7.6, wzór umowy §7 ust. 2.2

Pytanie nr 1. Prosimy o modyfikację niniejszego zapisu poprzez uwzględnienie istotności awarii prowadzących do wymiany aparatury zgodnie z poniższym wzorem:

„wymiany aparatury medycznej na nową w przypadku 3 istotnych awarii w okresie jednego roku trwania gwarancji powodujących jej wyłączenie z eksploatacji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej”

Odpowiedź: Odpowiedź udzielona w Pytaniu nr 1 do niniejszej informacji.

Pytanie nr 7 - SIWZ – rozdział IV pkt 7.6 oraz zał. wzór umowy §7 ust. 2.2

Pytanie nr 2. Prosimy o modyfikację niniejszego zapisu poprzez uwzględnienie, iż trzykrotna awaryjność tego samego podzespołu nakłada na Wykonawców konieczność wymiany aparatury na nową zgodnie z poniższym wzorem:

„wymiany aparatury medycznej na nową w przypadku 3 awarii tego samego podzespołu w okresie jednego roku trwania gwarancji powodujących jej wyłączenie z eksploatacji, przy spełnieniu warunków naprawy gwarancyjnej.”

Odpowiedź: Odpowiedź udzielona w Pytaniu nr 2 do niniejszej informacji.

Pytanie nr 8 - Załącznik nr 5 do SWZ, Zestawienie wymaganych minimalnych parametrów techniczno – użytkowych, Przedmiot zamówienia – Aparat do znieczuleń - 1 szt. - Dotyczy Pkt 31

Pytanie nr 3. Prosimy Zamawiającego o wskazanie klinicznego uzasadnienie przydzielenia znaczącej bonifikaty punktowej w postaci 30 pkt za zaoferowanie aparatu do znieczulenia wyposażonego w napęd elektryczny. Alternatywne rozwiązanie – napęd pneumatyczny nie posiada mechanicznych elementów, takich jak tłok, czy silnik elektryczny, w związku z czym jest bardziej ekonomiczny przy procedurach serwisowych.

Odpowiedź: Odpowiedź udzielona w Pytaniu nr 4 do niniejszej informacji.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych

mgr inż. Jacek Banaszak

DYREKTOR SZPITALA

Prof. dr hab. Wojciech Witkiewicz
(5)